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TAKOMBYGGNAD 
Slutbesiktning av bygg-, plåt- och el-arbeten har gjorts. Vissa kvarvarande uppgifter återstår enligt en 
överenskommen lista. Nedmontering av byggnadsställningarna pågår och den stora mängden 
byggskräp som finns i området ska JM städa bort! Sopning av gården Ringvägen 3-5 sker senast 
vecka 14! Sen ska det vara klart! 
 
BYTE AV BRANDVARNARE OCH LUFTFILTER 
Som vi tidigare har annonserat kommer vi att göra ett byte i samtliga lägenheter av brandvarnare och 
luftfilter. Även batteriet till droppvarnaren (börjar bli för gammalt) skall bytas. I slutet av april/början av 
maj räknar vi med att det kan ske! Vi vill be alla er som är bortresta under perioden att ordna med 
tillträde till lägenheten genom grannars hjälp eller  genom serviceläge i låset, någon från styrelsen 
närvarar i lägenheten. Tänk också på att luftfilter och droppvarnare skall vara tillgängliga för byte. 
Upphandling av tjänsterna pågår och vi kan ännu inte ange exakt tidpunkt. 
. 
NORMAL INNETEMPERATUR 
Nu sänker vi värmen, tillbaka till vårt vanliga gradtal 21

0
, efter vinterns förhöjda temperatur på grund 

av takombyggnaden. 
 
SLUKHÅLET 
JM har påbörjat arbetet med att återställa slukhålet vid uteparkeringen. Efter olika omfattande 
undersökningar som underlag bör en hållbar lösning nu vara möjlig. Återigen behöver det grävas upp 
en grop. Berörda bilägare kommer att informeras när vi vet exakta tider för utrymning av p-platserna.  
 
MOTIONER TILL STÄMMAN 
2015 års stämma infaller tisdag 19 maj. Särskild kallelse kommer att delas ut i postfacken. Plats: 
Grand Hotell Saltsjöbaden, lokal: Horssten. Motioner skall vara styrelsen tillhanda, i postfacket 
Ringvägen 1, senast fredag 10 april.   
 
”TAKLAGSFEST” OCH STÄDDAG 26  APRIL kl CA 10.00 – 13.00,  
För att fira att de nya taken nu är på plats inbjuder vi till en festlig skål i bubbelvin i samband med 
korvgrillningen på städdagen. Först jobbar vi med olika kratt- borst- och städuppgifter, plockar kanske 
en del resterande skräp, rensar brunnar och snyggar till i cykelrummen. Märk din cykel med namn 
och lägenhetsnummer! Alla behövs! 
 
NYA MEDLEMMAR 
Torbjörn Eriksson och Kristina Möllard flyttar till Ringvägen 5 A, och hälsas välkomna till föreningen. 
 
 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen/ Stina Åsell 
 


